
Gmina Lelów                                                                                                                                                    Lelów, dnia 22 stycznia 2021 r. 
ul. Szczekocińska 18, 
42-235 Lelów 

1 z 2 

PIR.271.4.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Szanowni Państwo  
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.) 
przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  
 
Otwarcie ofert na: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie - segment Gimnazjum” odbyło się w dniu 22.01.2021 r. o godz. 
12:30.  
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 2 014 759,21 złotych brutto; 
 
 
W terminie oferty złożyli Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena  
oferty (brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

Doświadczen
ie personelu 
kluczowego 

Okres 
gwarancji 

Zabezpiecze
nie instalacji 
c.o. 

Kryterium 
społeczne 

1 Konsorcjum Firm: 
Lider: Norm-Haus Sp. z o.o. Sp. 
Komandytowa  
ul. Wolności 4/3, 46-300 Olesno 
członek: Norm-Haus Usługi 
inwestycyjne Janusz Jelonek  
ul. Zdroje 10C 46-300 Olesno 

2 173 000,00 zł 30 czerwca 
2022 r. 

30 dni 6 robót 60 m-cy TAK 1 osoba / 
pełen etat 

2 Przedsiębiorstwo Budowlane 
„Korabud” Adam Kordek  
ul. Chorzowska 58  
44-100 Gliwice  

2 082 399,57 zł 30 czerwca 
2022 r. 

30 dni powyżej 6 
robót 

60 m-cy TAK 1 osoba / 
pełen etat 

3 KADJA Sp. z o.o. 
ul. Pogorzelska 5 
42-400 Zawiercie 

2 152 500,00 zł 30 czerwca 
2022 r. 

30 dni 3 robót 60 m-cy TAK 1 osoba / 
pełen etat 

4 Konsorcjum Firm: 
Lider: Rak Inwest Sp. z o.o. Sp.K.  
ul. Pułaskiego 38 42-300 Myszków 
Partner: Rak Inwest Marta Rak ul. 
Pułaskiego 38 42-300 Myszków 

1 949 550,00 zł 30 czerwca 
2022 r. 

30 dni 6 robót 60 m-cy TAK 1 osoba / 
pełen etat 

5 Firma Usługowa „GER-BUD” 
Grzegorz Kucharek  
ul. Struga 1A/6  
29-145 Secemin 

1 950 000,00 zł 30 czerwca 
2022 r. 

30 dni 6 robót 60 m-cy TAK 1 osoba / 
pełen etat 

         



 

2 z 2 

GR.271.2.2020 

6 POL-KATO II F.H.U. 
Agnieszka Ciosek  
ul. Zawiszy Czarnego 16A 
40-872 Katowice 

2 453 850,00 zł 30 czerwca 
2022 r. 

30 dni powyżej 6 
robót 

60 m-cy TAK 1 osoba / 
pełen etat 

7 „MIR-BUD” Mirosław Haładyn 
ul. Nowomiejska 9A,  
42-400 Zawiercie 

1 948 587,00 zł 30 czerwca 
2022 r. 

30 dni 6 robót 60 m-cy TAK 1 osoba / 
pełen etat 

8 Firma Handlowa-Usługowa 
Jul-Bud Łukasz Pałęga  
Bliżyce 65 42-320 Niegowa 

2 500 000,01 zł 30 czerwca 
2022 r. 

30 dni 6 robót 60 m-cy TAK 1 i więcej 
osoba / pełen 
etat 

 
 

 
Zamawiający przypomina również, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – w oryginale (załącznik nr 4 do SIWZ). 


		2021-01-22T14:13:23+0100
	Krzysztof Molenda - Wójt Gminy Lelów




